______________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

2º Termo Aditivo
ao Edital UNIFEBE no 10/18

O Vice-Reitor do Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE, mantido pela Fundação
Educacional de Brusque – FEBE, com sede na Rua Dorval Luz, nº 123, bairro Santa Terezinha,
município de Brusque/SC, CEP 88352-400, Fone/Fax nº (47)3211-7000, home page
www.unifebe.edu.br, no uso da delegação de competência prevista na Portaria UNIFEBE nº
01/14, de 03/02/14, considerando a legislação em vigor e, considerando o disposto no inciso XXI
do artigo 22 do Estatuto da UNIFEBE, faz saber, por meio do presente Termo Aditivo, que fica
alterado o seguinte item do Edital UNIFEBE nº 10/18, de 27/02/18, que instaurou o Concurso
“Criação de Protótipo para Uniforme Institucional” para acadêmicos do Curso de Design de
Moda:

01. Fica alterado o item 07.1 para a seguinte redação:

07.1 O desfile de apresentação das propostas selecionadas será realizado no dia 23 de maio de
2018 (quarta-feira), às 16h, no Auditório do Bloco C.

02.  As demais disposições do Edital UNIFEBE nº 10/18, de 27/02/18, permanecem inalteradas.

03. Mais informações sobre o Concurso podem ser obtidas por meio do e-mail
designmoda@unifebe.edu.br.

Brusque, 16 de maio de 2018.

Alessandro Fazzino
      Vice-Reitor